[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Третий созыв

Сороковое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2007г. № 160

           г. Троицк

О загрязнении окружающей

среды города Троицка филиалом

ОАО «ОГК-2» - Троицкая ГРЭС

(Троицкая ГРЭС)

Заслушав и обсудив информацию начальника Управления ЖКХ, экологии, благоустройства, транспорта и связи администрации города Троицка Кицюка Н.А.,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Информацию начальника Управления ЖКХ, экологии, благоустройства, транспорта и связи администрации города Троицка Кицюка Н.А. принять к сведению (прилагается).
2. Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.) создать рабочую комиссию с участием представителей депутатского корпуса для проверки исполнения мероприятий по предотвращению загрязнения окружающей среды города Троицка филиалом ОАО «ОГК-2» - Троицкая ГРЭС (Троицкая ГРЭС) за 2005-2007 годы.

3. Рекомендовать руководству филиалом ОАО «ОГК-2» - Троицкая ГРЭС (Троицкая ГРЭС) (Цуркан А.Е.) предоставить в администрацию города Троицка план мероприятий по предотвращению загрязнения окружающей среды города Троицка филиалом ОАО «ОГК-2» - Троицкая ГРЭС (Троицкая ГРЭС) на 2008 год.

4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по промышленности, предпринимательству и городскому хозяйству (Бондаренко В.Н.).
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А.Разумовский

_1224506497.bin